— 1 —

溧阳市交通运输局文件

溧交发〔2022〕38 号

关于成立溧阳市新能源巡游出租汽车运力规模
调整社会稳定风险评估工作领导小组的通知

各镇（街道）、部门单位：

为保证溧阳市新能源巡游出租汽车运力规模调整的顺利实

施，及时解决建设过程中可能出现的不稳定因素，维护社会和谐

稳定，经研究，决定成立溧阳市新能源巡游出租汽车运力规模调

整社会稳定风险评估工作领导小组。其成员组成如下：

组  长：花建国  溧阳市交通运输局党委书记、局长

成  员：赵一华  市委政法委副书记

        李晓敏  市公安局副局长

陈  军  溧阳市交通运输局副局长

 — 2 —

        金国友  溧阳市信访局副局长（挂职）

黄  懿  溧阳市市应急管理局副局长

        李  军  溧阳市国投集团副总、市客运公司总经理

              彭保方  溧阳市装卸储运有限公司总经理

郭敦伟  溧阳市金弗企业咨询服务中心经理

    领导小组全面负责溧阳市新能源巡游出租汽车运力规模调整

的风险评估工作，确保项目建设顺利推进。领导小组下设办公室，

办公室设在溧阳市交通运输局，负责评估工作日常管理并落实领

导小组有关评估的工作安排，由陈军同志任办公室主任。

                       溧阳市交通运输局

              2022 年 11月 10日

溧阳市交通运输局办公室                2022年 11月 10日印发